常州工业职业技术学院培训项目
[bookmark: _GoBack]2023GZSP35（青年教师教学能力提升+高职教育热点专项培训/高职院校劳动教育课程开发）开班通知
各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“青年教师教学能力提升+高职教育热点专项培训/高职院校劳动教育课程开发”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年7月10日—2023年7月14日
二、报到时间
2023年7月9日14:00—18:00报到
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：常州嬉戏谷品悦度假酒店
2.住宿地点：常州嬉戏谷品悦度假酒店
三、培训费用
培训期间培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.参培教师请携带身份证件。
2.报到时需持单位盖章的《江苏省高等职业院校教师培训登记表》（一式两份）、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》（一份），需由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴2寸免冠标准照片蓝底）。
3.根据省师培中心文件要求，参培学员需重新在江苏省高等职业教育教师培训中心网站报名系统进行报名，报名网址：http://spzx.jsut.edu.cn。
4.请根据研修期间常州气候情况准备合适衣物并做好其他行前准备。
5.如因特殊原因不能按时报到，请提前通知我们。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：张卫兵
联系电话：13775238293
电子邮箱：16278553@qq.com
请各位参培老师于 2023 年 7 月 6 日前加 QQ 群（861947015）
六、交通线路
（1）从常州北站：
乘坐地铁一号线（常州北站 地铁站3号口），南夏墅方向，到同济桥2号口下车，青果巷公交站K1到潘家桥公交站。
（2）从常州火车站/常州汽车站：
乘坐地铁一号线（常州北站 地铁站3号口），南夏墅方向，到同济桥2号口下车，青果巷公交站K1到潘家桥公交站。

常州工业职业技术学院
2023年6月25日
附 酒店周边交通图
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\16278553\QQ\WinTemp\RichOle\)E$GJS~ZLGD33U9_UB6A$T2.png]
image1.png
e & AN
ugEE & <)
ERE % /,
© =
5 % )
3 EAR AR
L] [ R

HIIES R EREE
IR 1S

B Eniea

@ WFEHE

F )i N